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Information från styrelsen 
  

Vid styrelsemötet 1 november 2021 togs bland annat följande upp: 
 
 

Ekonomiskt bokslut och årsredovisning för verksamhetsåret 20/21  
 

Bokslutet och årsredovisningen för verksamhetsåret 2020/21 gicks igenom och kommer att 
delas ut till alla medlemmarna i god tid före årsstämman.  
 

Bredband och kabel-TV 
 

I förra styrelsemötet 18/10 informerade Paul N och Nils Petter F från ett telefonmöte de haft 
med Lotta Olsson på SAPPA med anledning av ett offertförslag SAPPA tidigare skickat 
angående bredband och kabel-TV. Efter mötet har SAPPA skickat ett justerat offertförslag. 
Vilken lösning föreningen bestämmer sig för i fortsättningen beror bland annat på 
kapacitetsbehov och tekniska lösningar med switschar och fiber. 
 

Offertförfrågan hade förutom till SAPPA också skickats till Bredband 2, Bahnhof, A3 och 
Bredbandson. Föreningen har fått offerter från Bredband 2 och Bahnhof.  Leveranstid är ca 
3-5 månader beroende på bolag och avtalstiden är 60 månader. 
 

Det beslöts i det mötet att dels uppdra till Nordantenn att kolla upp vad föreningen har för 
fiber och teknisk lösning, dels att säga upp avtalet om leverans av Internetkapacitet och 
distributionsavtalet om leverans av kabel-TV som föreningen har med Telia. 
 

I dagens möte gicks de olika offerterna igenom och priserna jämfördes. Priset från Bahnhof 
och Bredband 2 är betydligt högre än från SAPPA beroende bland annat på att de får betala 
för SAPPA-kanalerna. (Kostnad för bredband och tv inkl. moms per hushåll och månad:  
SAPPA - 152 kronor    Bahnhof - 224 kronor  Bredband 2 - 250 kronor) 
 

Idag har föreningen ett s.k. Multi Mode-nät. SAPPA kräver för säker leverans en 
uppgradering till Single Mode-nät (ett modernare och snabbare nät). Övriga leverantörer 
kräver inte detta utan kan använda befintligt nät och switchar. Frågan om vad en 
uppgradering skulle kosta har ställts till Nordantenn men inte gett några uppgifter än. 
 

På grund av att några beslutsunderlag fattas beslöt mötet att skjuta på beslutet om vem 
föreningen tecknar avtal med till kommande styrelsemöte. 
 

 

Hemsida och ärendehanteringssystem 
 

Nils Petter Flemström föreslog i styrelsemötet 2 juni att styrelsen arbetar för att få till ett 
fungerande ärendehanteringssystem. Han har via en kontakt Ola Albertsson tagit fram ett 
förslag som testats av styrelsen.   
Frågan om föreningens hemsida aktualiserades i samband med detta. Nuvarande hemsida 
är bara för envägskommunikation så det vore bra att få till en hemsida som gör det möjligt 
med flervägskommunikation.  
 

Det beslöts den 20 september att Nils Petter F med hjälp av Ola Albertsson tar fram ett 
förslag till hemsida. 
 

En version som skickats ut till styrelsen diskuterades i dagens möte. Den senaste versionen 
ser bra ut men visst utvecklings- och redigeringsarbete behöver fortfarande göras. 
Förbättringsförslag och övriga synpunkter skickas till Nils Petter F. 


